« Odontostomatologi » : eos qui interfuerunt 
conventui internationali de « Odontosto­
matologia », B. P. alloquitur 849 ss. ; mo-
mentumque huius de curandis dentibus 
artis in lumine collocat, quod attinet ho­
minis sanitatem eiusque animi statum; 
ita commoda pro singulis hominibus et 
pro societate in aegrae dentium affectio­
nis cautionibus adhibendis, praesertim in 
pueris, illustrat, 849 ss. ; mentionem facit 
de medicorum crediti muneris prudentia 
et usu, de illorum suscepti officii et recepti 
periculi ratione, de excitanda fiducia me­

dicorum in iis qui ex dentibus laborant, 
851 ss. 

Officia et iura servanda in societate dome­
stica et in civili consortione, 62. 

O'Rara Gerardus Patritius, Archiep. Ep. 
Savannensis, in Magna Britannia Dele­
gatus Apost. Ei B. P. scribit ob Conven­
tum « Iamboree-Moot-Indaba » in « Sutton 
Park » indictum, 737. 
V. Exploratores. 

Olier Ioannes Iacobus, sacerdos, Societatis 
Presbyterorum a S. Sulpitio conditor. B. 
P. saeculo III exeunte ab eius obitu, vir­
tutes sacerdotales commendat, 272. 

« Opera degli Apostoli dell'Amore Infinito » 
reprobatur, 34. 

« Opera dei Magnificat » reprobatur, 34. 
Operarii, 301, 621 s. 838, 934, 966. 
Opus nationale italicum pro Maternitate et 

Infantia. Die pro maternitate et infantia 
statuta, B. P. — dum deplorat condicio­
nem puerorum, qui ob parentum inopiam 
vel incuriam, ob morbos vel aliter ne­
queunt adeo excoli corpore et spiritu, ut 
sibi ac humanae familiae utiles exstent, — 
gratulatur de studio et inceptis, praesertim 
ab Opere pro Maternitate et Infantia ad­
hibitis, Tit pueri a malo praeserventur at­
que recte educentur; deque munere im­
plendo omnes hortatur, 72 ss. 

Orationes a Summo Pontifice exaratae atque 
Indulgentiis ditatae: Pro christianis fa­
miliis, 43; Ad religiosas vocationes impe­
trandas, 100; Ad B. M. V. Immaculatam 
Lapurdensem, 427; A medicis recitanda, 
428; Ad sacerdotales impetrandas voca­
tiones, 1046. 

Ordinarius tantum permittere potest celebra­
tionem Missae vespertinae quotidianae, 
si..., 178;quoad normas ad Ssmam Eucha­
ristiam asservandam, 425; quoad formam 
sacrorum paramentorum, 762. 

Ordo rerum novus, sola tecnica condendus, a 
B. P. refellitur, 13 ss. 

Ordo Societatis Mariae Dominae Nostrae. 
Unio utriusque - partis Ordinis Filiarum 
Mariae D. N. sub hac appellatione confir­
matur, 889. 

Ordo Supremus Christi Praesidi Reipublicae 
Galliae a B. P. confertur, 303. 

Ordo Tertius Carmelitarum. Hortamenta B. 
P. erga eius sodales, 346.